

一、磋商报价表（二次）

1.1 磋商报价表（二次）

序号	项目名称	磋商报价（二次）（元）	备注
1	西北民族大学中华体育精神展馆展示项目	¥: <u>867300.00</u> 元; 大写: <u>捌拾陆万柒仟叁佰元整</u>	无

注：磋商报价中必须包含完成本项目所产生的一切费用（包括但不限于材料费、人工费、包装费、检测费、运输费、税金及售后服务所产生的费用等），采购人不再支付磋商报价之外的任何费用，费用不管是否在磋商报价表中单列，均视为磋商报价中已包括该费用。

2. 报价只能按一种方案报，否则视为无效。

3. 质量为：合格。

4. 报价合计必须与附件 4.1（1）和 4.1（2）明细表中的报价合计一致。

供应商：恒海云技术集团有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表人：金武权（签字或盖章）

日期：2025 年 09 月 11 日

1.2 分项报价明细表（二次）

1.2.1 装饰施工展示部分分项报价明细表（二次）

项目名称：西北民族大学中华体育精神展馆展示项目

单位：人民币 元

分类	序号	名称	详细参数	单位	数量	单价	总价	备注
展览展示服务	1	基础处理	包含地面、墙面、顶面、铲墙皮、原建筑线路整理、归纳、基础处理等，达到展厅布展要求。	项	1	18000	18000	无
	2	造型墙饰面基层	1. 龙骨材料种类:75 型轻钢龙骨或木龙骨 2. 基层材料种类、规格:9mm 厚阻燃板基层、9mm 纸面石膏板罩面 3. 面层材料品种、规格:乳胶漆涂料二遍 4. 展板主材使用: 10mm 厚高密度 PVC 配 2mm 亚克力覆膜或宣绒布材质。含平面设计, 配装。(安装前与使用方确认文字内容以及设计风格)。 5. 结合现场实地情况根据最终图纸调整。	平方米	208	320	66560	无
	3	新建墙体	1. 新建墙体, 龙骨材料种类:采用 75 型轻钢龙骨; 2. 基层材料种类:规格 9m 厚阻燃板基层、9mm 厚石膏板罩面。 3. 面层材料:乳胶漆两遍。 4. 门洞施工工艺:采用新建时预留开洞, 基层采用阻燃板, 面层腻子膏收平, 造型面采用木板定。 5. 结合现场实地情况根据最终图纸调整。	平方米	130	280	36400	无
	4	顶面乳胶漆喷黑	1. 处理:要求干净、平整。 2. 封闭 801 胶一遍。 3. 找平:要求无空鼓, 其凹凸差不超过 0.5 公分。 4. 刮腻子:要求至少刮 3 遍腻子;	平方米	270	95	25650	无

			5. 打磨:打磨墙面, 打磨后需彻底清扫墙面; 6. 涂刷底漆:要求刷底漆均匀, 无不平。					
5	顶面石膏板铝方通造型顶		1. 吊顶形式:U 型轻钢龙骨吊顶; 2. 龙骨材料种类:75 型轻钢主龙骨; 条形铝方通; 3. 石膏板材料:天棚面满刮腻子两遍, 刷涂乳胶漆饰面; 4. 结合现场实地情况根据最终图纸调整。	平方米	270	120	32400	无
6	地面处理		1. 含地面自流平找平处理 2. 面层: 2mm 厚塑胶地。	平方米	270	110	29700	无
7	▲柜体文化墙展览制作		1. 主要材质:柜体: 16mm 厚实木多层板制作。 2. 展柜经喷漆工艺处理, 无流挂. 无颗粒, 易清洁. 不渗油. 不褪色。 3. 安装前与使用方确认样式及颜色, 结合现场实地情况根据最终图纸调整。	平方米	37	750	27750	无
8	强弱电改造		1. 强电部分包括室内导线. 主线. 线管. 暗合. 空气开关. 电箱等主要材料: 漏电保护开关:2.5 或 4 或 6 平方单股铜线(根据电器总功率选择), 绝缘胶带. PVC 穿线管. PVC 暗盒. 主控箱. 16A 或 32A 空气保护开关。严格按照室内用电需求, 计算各路耗电量, 严格执行强弱电施工工艺及验收标准。 2. 弱电部分根据场地按照建筑面积计算. 进行室内网络线. 网络接口的布置, 含主料及辅料等, 严格按照室内用电需求, 计算各路耗电量, 严格执行强弱电施工工艺及验收标准;	平方米	270	92	24840	无
9	LED 文化墙配套展示		粘贴亚克力字. 制作造型墙. LED 嵌入造型墙展示 (具体根据甲方最终确定为准)	平方米	33.6	200	6720	无

	10	脚线安装	1.8 公分铝合金踢脚线	米	115	52	5980	无
	11	灯具配置	1. 包括照明灯、射灯等配套灯具;根据实际使用需求配备 30 套。 2. 灯带: 类型: LED 柔性灯带, 光参数色温: 3000K-4000K (中性光), 可根据展厅风格选择。显色指数 (Ra): ≥ 85。光效: $\geq 80\text{lm/W}$ 发光角度: 120° 及以上输入电压: DC12V 或 DC24V 能效等级: $\geq$ 二级。 3. LED 轨道射灯、LED 嵌入式射灯, 色温: 3000K-4000K (中性光), 可根据展品类型进行调节。色指数 (Ra): ≥ 90, 保证展品颜色真实还原。光束角: $15^\circ - 60^\circ$ 可调, 满足不同展品的重点照明需求。光效: $\geq 100\text{lm/W}$ 光衰: $\leq 30\%$ (30000 小时)。功率: 10W-30W (根据照明区域大小选择)。输入电压: AC220V $\pm 10\%$ 50Hz 能效等级: $\geq$ 二级。 4. 严格按照室内用电需求, 计算各路耗电量, 严格执行强弱电施工工艺及验收标准。 5. 具体灯具数量按照设计要求, 满足室内展厅照明需求, 结合现场实地情况根据最终图纸调整。	项	1	12000	12000	无
	12	虚拟互动区域墙面展览展示	1. 龙骨材料种类: 75 型轻钢龙骨或木龙骨 2. 基层材料种类: 规格: 9mm 厚阻燃板基层、9mm 纸面石膏板罩面 3. 面层材料品种: 规格: 乳胶漆涂料二遍 4. 结合现场实地情况根据最终图纸调整。	平方米	23.7	500	11850	无
	13	▲展示柜展示	1. 主要材质: 柜体 $\geq 16\text{mm}$ 厚实木多层板制作。 2. 展柜经喷漆工艺处理, 无流挂、无	平方米	3	3200	9600	无

			颗粒.易清洁.不渗油.不褪色。 3. 安装玻璃钢面罩。					
	14	雕塑展示	1. 基础材料: 采用优质玻璃纤维增强塑料 (FRP), 玻璃纤维含量 $\geq 30\%$, 树脂选用不饱和聚酯树脂或环氧树脂, 具有良好的耐腐蚀性. 耐候性。 2. 辅料: 固化剂. 促进剂等辅料需为正规厂家生产, 与树脂匹配性好, 确保雕塑固化完全。 3. 表面处理材料: 底漆. 面漆选用环保型涂料, 耐紫外线. 耐老化, 色彩附着力强, 褪色率 $\leq 5\%$ (5 年)。	组	1	18000	18000	无
	15	门头展示	1. 主要材质: 基层 $\geq 16\text{mm}$ 厚实木多层板制作。 2. 基层经喷漆工艺处理, 无流挂. 无颗粒. 易清洁. 不渗油. 不褪色。 3. 打磨: 打磨墙面, 打磨后需彻底清扫墙面; 4. 涂刷底漆: 要求刷底漆均匀, 无不平。 5. 表面安装铁艺艺术字。	项	1	21050	21050	无
	16	外墙形象墙展示	1. 主要材质: 厚实木欧松板制作造型。 2. 基层材料种类. 规格: 9mm 厚阻燃板基层. 9mm 纸面石膏板罩面。 3. 喷漆工艺处理, 无流挂. 易清洁. 不渗油. 不褪色。 4. 防水处理。	平方米	37	900	33300	无
展陈大纲			展览馆内部文字内容最终依据甲方论证确定的布展文字内容为准。	项	5 个模块	/	/	/
合计 (人民币)		大写: 人民币叁拾柒万玖仟捌佰元整 小写: ¥379800.00 元						

供应商: 恒海云技术集团有限公司 (盖章)

法定代表人或授权代表人: 金武权 (签字或盖章)

日期: 2025 年 09 月 11 日

1.2.2 货物采购部分分项报价明细表（二次）

项目名称：西北民族大学中华体育精神展馆展示项目

单位：人民币 元

分类	名称	规格型号	品牌	数量	制造商	产地	单价(元)	总价(元)	备注
室内LED显示屏	LED 显示屏	PH1.53	高科	6	山西高科华杰光电科技股份有限公司	山西省	21200	127200	无
	视频处理器及接收卡	V1160/DH7512-S	诺瓦	1	西安诺瓦星云科技股份有限公司	陕西省	28000	28000	无
	控制主机	定制	联想	1	联想（北京）有限公司	北京市	18000	18000	无
	吸顶音响	DSP915D	迪士普	1	广州市迪士普音响科技有限公司	广东省	2200	2200	无
	数字功放	DK6915	迪士普	1	广州市迪士普音响科技有限公司	广东省	3500	3500	无
	视频制作费	定制	恒海	1	恒海云技术有限公司	江西省	32000	32000	无
VR 骑行互动系统	互动单车系统	V9.0	科领	1	武汉科领系统集成有限公司	湖北省	41600	41600	无
	互动服务器系统	定制	联想	1	联想（北京）有限公司	北京市	21000	21000	无
	显示器	75 寸	科领	1	武汉科领系统集成有限公司	湖北省	16000	16000	无
动态体感交互系统	动态体感交互系统	定制	科领	1	武汉科领系统集成有限公司	湖北省	41000	41000	无
	体感智能监控系统	定制	科领	1	武汉科领系统集成有限公司	湖北省	12000	12000	无
	体感定制显示一体机	75 寸	科领	1	武汉科领系统集成有限公司	湖北省	21000	21000	无
签到查询	信息发布显示终端	DS-BBC43	鼎深	1	深圳市鼎深电子科技有限公司	广东省	22000	22000	无

一体机	软件系统	多功能触摸软件 V1.0	鼎深	1	深圳市鼎深电子科技有限公司	广东省	47000	47000	无
辅材部分		国标	国产	1	国产	广东省	55000	55000	无
合计（人民币）		大写：人民币肆拾捌万柒仟伍佰元整 小写：¥487500.00 元							

供应商：恒海云技术集团有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表人：金武权（签字或盖章）

日期：2025 年 09 月 11 日

注：1. 报价明细表中应列明磋商报价表中每项的分项内容。

2. 如国产产品，产地精确到省级行政区域。

3. 本项 4.2.（1）与 4.2.（2）中的投标总价合计金额应与“磋商报价表”中的投标总价金额相一致，如不一致以“磋商报价表”为准。